平成１５年５月２２日

各  位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社

代 表 取 締 役 社 長   泊   懋

（登録銘柄 コード番号：４８１６）

問い合せ先 常務取締役社長室長  大山 秀徳

電話番号 ０３－３９７８－３１１１

平成１５年３月期（第６５期）の配当について

 皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、平成 15 年 3 月期（第 65 期）の業績につきましては、全社挙げての企業努力の結

果、順調な推移をいたしました。

 これもひとえに、皆様方の御支援、御協力の賜物と厚く御礼申しあげます。

 つきましては、平成 15 年 6 月下旬に開催予定しております第 65 期定時株主総会におき

まして、株主各位の日頃の御支援にお応えすべく、下記の通り期末配当金を、普通配当金

15 円と特別配当金 15 円をあわせ、30 円にする増配案をご提案申しあげる予定でございま

す。

 今後とも、よろしくお願い申しあげます。

記

   平成１５年３月（第６５期）期末配当案

   普通配当   １株につき１５円００銭（年間）

   特別配当   １株につき１５円００銭（年間）

  （ご参考）

   １．平成１４年３月期（第６４期）期末配当

      普通配当  １株につき１０円００銭（年間）

      特別配当  １株につき ５円００銭（年間）

   ２．前回の配当予想（平成 15 年 1 月 29 日付第３四半期短信）

      普通配当  １株につき１０円００銭（年間）

  以 上